בשנת 1937 ניתן "דבר המלך במועצה" והחיל את ה-Colonial Courts of Admiralty Act על בית המשפט העליון בפלשתינה ארץ ישראל.² סעיף 2 לחוק בית המשפט לימאות,³ העניק לבית המשפט המחוזי בחיפה את כל הסמכויות שהיו נתונות לבית המשפט העליון כבית משפט לאדמירליות והוא משמש כיום כבית המשפט לימאות.

1. Colonial Courts of Admiralty Act, 1890, 53 & 54 Vict., c. 27 (U.K.)

2. ע"ר תוס' 2, 949.

3. חוק בית המשפט לימאות, תשי"ב-1952.

השאלה המשפטית העומדת בפני בית המשפט היא אם רשאית מדינת ישראל להחרים ספינה שהפרה את הסגר הימי שהוטל על ידה. שאלה מקדמית היא אם לבית המשפט סמכות בהקשר זה.